מדינת ישראל
נ ג ד

גסאן עודה (עציר)
בית משפט השלום בעכו

[28.11.2024]
כבוד השופט אורן כרמלי

החלטה
בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

1. כתב האישום מייחס למשיב ביצוע עבירה של החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סע'
7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973; ויצוא, יבוא, מסחר והספקה של סמים

מסוכנים (ניסיון) עלביר הלפי סע' 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973.
על-פי עובדות נתפס המשיב כשברכבו נתפסו סמים מסוכנים ועוד כי נעצרו לידו 2 אנשים והמשיב מסר להם סם מסוג

קוקאין מתוך הרכב.
2. לטענת ב"כ המשיב יש כשלים ראייתים בלתי מבוטלים בתיק החקירה. הרכב בו נמצאו הסמים הוא רכב בשימוש

עבירה של החזקה של סם שלא לצריכה עצמית ועבירה של סחר בסמים, אני מוצא כי למרות מצבו הרפואי הלא
פשוט של המשיב, אין מקום להצדיק חריג של שחרור ממעצר לחלופה.
8. אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

החלטה זו מהווה פקודת מעצר.
המזכירות תחזיר את תיק החקירה לידי ב"כ המבקשת.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.